
Списак уписаних студената у  I годину 

Интегрисаних академских студија фармације, школскe 2015/2016. година 

 

 

РБ Презиме и име Бр. досијеа 

1.  Ратковић Надица 01/2015 Б 

2.  Димитријевић Анастасија 02/2015 Б 

3.  Ђорђевић Катарина 03/2015 Б 

4.  Вуковић Исидора 04/2015 Б 

5.  Миленковић Неда 05/2015 Б 

6.  Марјановић Тијана 06/2015 Б 

7.  Танасковић Теодора 07/2015 Б 

8.  Стојиљковић Тамара 08/2015 Б 

9.  Петровић Милена 09/2015 Б 

10.  Сувајац Кристина 10/2015 Б 

11.  Јовковић Андрија 11/2015 Б 

12.  Нешић Марија 12/2015 Б 

13.  Бејтић Санер 13/2015 Б 

14.  Ђорић Никола 14/2015 Б 

15.  Ђурић Невена 15/2015 Б 

16.  Гавриловић Тамара 16/2015 Б 

17.  Словић Душан 17/2015 Б 

18.  Зафировић Јована 18/2015 Б 

19.  Марковић Анђела 19/2015 Б 

20.  Вучетић Ивана 20/2015 Б 

21.  Анђелковић Никола 21/2015 Б 

22.  Величковић Јелена 22/2015 Б 

23.  Александровић Стефан 23/2015 Б 

24.  Трајковић Сава 24/2015 Б 

25.  Петровић Катарина 25/2015 Б 

26.  Ковачевић Слађана 26/2015 Б 

27.  Мартаћ Јелисавета 27/2015 Б 

28.  Марић Мирјана 28/2015 Б 

29.  Дошло Ана 29/2015 Б 

30.  Игњатовић Ивана 30/2015 Б 

31.  Метовић Мирела 31/2015 Б 

32.  Јањић Бошко 32/2015 Б 

33.  Петровић Анђелка 33/2015 Б 

34.  Матијевић Бранка 34/2015 Б 

35.  Каровић Марко 35/2015 Б 

36.  Јокић Иво 36/2015 Б 

37.  Обреновић Андрија 37/2015 Б 

38.  Станојевић Александра 38/2015 Б 

39.  Тодоровић Наталија 39/2015 Б 

40.  Вељовић Јованка 40/2015 Б 

41.  Марковић Катарина 41/2015 Б 

42.  Радовић Андреа 42/2015 Б 

43.  Булатовић Александра 43/2015 Б 

44.  Дуловић Тамара 44/2015 Б 

45.  Марковић Мина 45/2015 Б 

46.  Дисић Јована 46/2015 Б 

47.  Нишавић Анђела 47/2015 Б 

48.  Јоксимовић Јована 48/2015 Б 

49.  Танасковић Кристина 49/2015 Б 

50.  Радосављевић Валентина 50/2015 Б 



РБ Презиме и име Бр. досијеа 

51.  Јеремић Невена 51/2015 Б 

52.  Леонтијевић Катарина 52/2015 Б 

53.  Милутиновић Косана 53/2015 Б 

54.  Тасковић Ана 54/2015 Б 

55.  Дељанин Марија 55/2015 Б 

56.  Ђурђевић Биљана 56/2015 Б 

57.  Мекић Лидија 57/2015 Б 

58.  Јовановић Кристина 58/2015 Б 

59.  Рајковић Магдалена 59/2015 Б 

60.  Ђуричић Аница 60/2015 Б 

61.  Вучковић Стефан 61/2015 Б 

62.  Вукомановић Сара 62/2015 Б 

63.  Јелић Анђела 63/2015 Б 

64.  Адамовић Јелена 64/2015 Б 

65.  Милошевић Милица 65/2015 Б 

66.  Милосављевић Данијела 66/2015 Б 

67.  Миленковић Јелена 67/2015 Б 

68.  Стојменовић Стефана 68/2015 Б 

69.  Динчев Милица 69/2015 Б 

70.  Миловановић Катарина 70/2015 Б 

71.  Срећковић Наташа 71/2015 Б 

72.  Петровић Јована 72/2015 Б 

73.  Нешић Душица 73/2015 Б 

74.  Крстић Ана 74/2015 Б 

75.  Станишић Срећко  75/2015 Б 

76.  Ђаковић Сања 76/2015 Б 

77.  Ерић Тамара 77/2015 Б 

78.  Ивковић Ђорђе 78/2015 Б 

79.  Марковић Невена 79/2015 Б 

80.  Исајловић Јелена 80/2015 Б 

81.  Јањић Милица 81/2015 Б 

82.  Ђорђевић Емилија 82/2015 Б 

83.  Ђукић Данијела 83/2015 Б 

84.  Станковић Јелена 84/2015 Б 

 



Листа уписаних (и одусталих) студената у прву годину шк.2015/2016. године  на
студијском програму Интегрисане академске студије фармације

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
РБ БП Презиме (име родитеља) и име Укупно из средње школе пријемни испит укупно статус 

(5x2) (I, II, III, IV) Мат. Хем. (6+7) (8+4)

1. 127 Ковачевић (Верољуб) Слађана 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 30 29 59 99.00 буџет
2. 066 Марковић (Стојан) Анђела 39.18  (4.81, 5.00, 4.92, 4.86) 28 29 57 96.18 буџет
3. 218 Ђорђевић (Мирослав) Катарина 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 28 27 55 95.00 буџет

013 Илић (Драган) Александра 39.10  (4.69, 4.86, 5.00, 5.00) 28 27 55 94.10 није се упис.
4. 034 Гавриловић (Дејан) Тамара 39.72  (4.94, 5.00, 4.92, 5.00) 24 30 54 93.72 буџет
5. 115 Вукомановић (Срђан) Сара 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 26 26 52 92.00 буџет
6. 032 Мартаћ (Добривоје) Јелисавета 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 24 28 52 92.00 буџет
7. 050 Танасковић (Радослав) Теодора 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 22 30 52 92.00 буџет
8. 070 Вељовић (Александар) Јованка 39.60  (4.80, 5.00, 5.00, 5.00) 24 28 52 91.60 буџет
9. 120 Миловановић (Рајица) Катарина 37.44  (4.62, 4.71, 4.61, 4.78) 24 30 54 91.44 буџет
10. 072 Радовић (Зоран) Андреа 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 24 27 51 91.00 буџет
11. 114 Анђелковић (Драгољуб) Никола 38.68  (5.00, 4.80, 4.62, 4.92) 24 28 52 90.68 буџет
12. 211 Јањић (Славица) Бошко 36.16  (4.20, 4.19, 4.69, 5.00) 24 30 54 90.16 буџет
13. 051 Петровић (Драган) Милена 38.76  (4.80, 4.73, 4.85, 5.00) 22 29 51 89.76 буџет
14. 055 Марјановић (Милан) Тијана 39.46  (4.73, 5.00, 5.00, 5.00) 24 25 49 88.46 буџет
15. 035 Димитријевић (Слободан) Анастасија 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 22 26 48 88.00 буџет
16. 041 Нешић (Славиша) Марија 37.82  (4.50, 4.64, 4.77, 5.00) 22 28 50 87.82 буџет
17. 117 Јелић (Славко) Анђела 39.22  (4.86, 5.00, 4.83, 4.92) 22 26 48 87.22 буџет
18. 186 Дуловић (Владета) Тамара 34.22  (4.25, 4.07, 4.15, 4.64) 24 29 53 87.22 буџет
19. 133 Трајковић (Милан) Сава 37.80  (5.00, 4.79, 4.54, 4.57) 20 29 49 86.80 буџет
20. 057 Вуковић (Батрић) Исидора 39.46  (4.73, 5.00, 5.00, 5.00) 22 25 47 86.46 буџет
21. 012 Станојевић (Зоран) Александра 39.34  (4.75, 5.00, 4.92, 5.00) 26 21 47 86.34 буџет
22. 029 Јокић (Драган) Ива 38.32  (4.75, 4.93, 4.69, 4.79) 24 24 48 86.32 буџет
23. 179 Марковић (Радослав) Катарина 39.04  (4.88, 4.93, 4.85, 4.86) 20 27 47 86.04 буџет
24. 109 Стојменовић (Јовица) Стефана 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 18 28 46 86.00 буџет
25. 110 Зафировић (Бора) Јована 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 18 28 46 86.00 буџет
26. 019 Јоксимовић (Вукола) Јована 39.60  (4.80, 5.00, 5.00, 5.00) 20 26 46 85.60 буџет
27. 073 Јовановић (Зоран) Кристина 38.14  (4.88, 4.79, 4.69, 4.71) 22 25 47 85.14 буџет
28. 093 Марић (Драган) Мирјана 37.08  (4.50, 4.64, 4.69, 4.71) 20 28 48 85.08 буџет
29. 087 Леонтијевић (Јордан) Катарина 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 20 25 45 85.00 буџет
30. 045 Стојиљковић (Дејан) Тамара 39.60  (4.80, 5.00, 5.00, 5.00) 16 29 45 84.60 буџет
31. 154 Радосављевић (Драган) Валентина 37.90  (4.31, 4.79, 4.85, 5.00) 20 26 46 83.90 буџет
32. 207 Динчев (Саша) Милица 39.56  (5.00, 4.78, 5.00, 5.00) 18 26 44 83.56 буџет
33. 170 Булатовић (Мирослав) Александра 38.42  (4.50, 4.86, 4.85, 5.00) 18 27 45 83.42 буџет
34. 182 Рајковић (Јовица) Магдалена 39.42  (5.00, 4.93, 4.92, 4.86) 18 26 44 83.42 буџет

008 Стојановић (Небојша) Лазар 33.34  (4.38, 4.14, 4.08, 4.07) 20 30 50 83.34 није се упис.
35. 068 Каровић (Драган) Марко 36.34  (4.63, 4.43, 4.54, 4.57) 22 25 47 83.34 буџет

107 Стојилковић (Горан) Јована 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 18 25 43 83.00 није се упис.
023 Петровић (Горан) Јана 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 16 27 43 83.00 није се упис.

36. 028 Петровић (Зоран) Јована 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 16 27 43 83.00 буџет
37. 033 Метовић (Ремзо) Мирела 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 16 27 43 83.00 буџет
38. 022 Вучетић (Радољуб) Ивана 37.98  (4.50, 4.64, 4.85, 5.00) 16 29 45 82.98 буџет
39. 195 Срећковић (Малиша) Наташа 37.90  (4.53, 4.56, 4.86, 5.00) 20 25 45 82.90 буџет
40. 171 Дошло (Ратко) Ана 37.60  (4.53, 4.56, 4.71, 5.00) 24 21 45 82.60 буџет
41. 175 Милосављевић (Слађан) Данијела 36.22  (4.29, 4.53, 4.50, 4.79) 20 26 46 82.22 буџет

188 Вукојичић (Страхиња) Јована 39.04  (4.87, 4.73, 4.92, 5.00) 22 21 43 82.04 није се упис.



42. 016 Нешић (Небојша) Душица 39.48  (4.87, 4.94, 4.93, 5.00) 20 22 42 81.48 буџет
43. 061 Танасковић (Анђелко) Кристина 38.38  (4.63, 5.00, 4.77, 4.79) 18 25 43 81.38 буџет
44. 103 Ђорић (Бранко) Никола 39.18  (4.81, 4.93, 4.92, 4.93) 16 26 42 81.18 буџет
45. 080 Нишавић (Драгана) Анђела 33.08  (3.33, 4.13, 4.31, 4.77) 20 28 48 81.08 буџет
46. 119 Вучковић (Зоран) Стефан 36.46  (4.53, 4.53, 4.50, 4.67) 16 28 44 80.46 буџет
47. 122 Александровић (Предраг) Стефан 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 22 18 40 80.00 буџет

200 Јанузи (Агим) Џастин 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 14 26 40 80.00 није се упис.
151 Ђукић (Мирослав) Валентина 38.90  (4.73, 4.80, 4.92, 5.00) 18 23 41 79.90 није се упис.

48. 056 Обреновић (Радосав) Андрија 36.88  (4.69, 4.71, 4.54, 4.50) 18 25 43 79.88 буџет
042 Убавкић (Новица) Катарина 38.80  (4.69, 4.79, 4.92, 5.00) 16 25 41 79.80 није се упис.

49. 004 Милошевић (Драган) Милица 38.60  (4.73, 4.73, 4.92, 4.92) 14 27 41 79.60 буџет
50. 201 Ђурђевић (Милан) Биљана 37.58  (4.75, 4.64, 4.69, 4.71) 20 22 42 79.58 буџет
51. 015 Ратковић (Јован) Надица 39.36  (5.00, 5.00, 4.83, 4.85) 16 24 40 79.36 буџет
52. 086 Словић (Миодраг) Душан 37.22  (4.94, 4.79, 4.53, 4.35) 16 26 42 79.22 буџет
53. 075 Ђуричић (Стани) Аница 36.20  (4.06, 4.50, 4.73, 4.81) 20 23 43 79.20 буџет
54. 138 Петровић (Љубинко) Анђелка 37.10  (4.58, 4.60, 4.58, 4.79) 16 26 42 79.10 буџет
55. 021 Јовковић (Вујадин) Андрија 39.00  (5.00, 4.79, 4.85, 4.86) 18 22 40 79.00 буџет
56. 020 Миленковић (Првослав) Неда 38.98  (4.80, 4.69, 5.00, 5.00) 16 24 40 78.98 буџет
57. 125 Марковић (Ненад) Мина 36.96  (4.50, 4.50, 4.62, 4.86) 16 26 42 78.96 буџет
58. 089 Игњатовић (Ненад) Ивана 35.86  (3.80, 4.50, 4.77, 4.86) 22 21 43 78.86 буџет
59. 074 Дељанин (Горан) Марија 36.78  (4.63, 4.64, 4.62, 4.50) 16 26 42 78.78 буџет
60. 215 Сувајац (Драго) Кристина 39.76  (4.88, 5.00, 5.00, 5.00) 16 23 39 78.76 буџет
61. 198 Дисић (Славиша) Јована 38.48  (4.75, 4.64, 4.85, 5.00) 16 24 40 78.48 буџет
62. 178 Јеремић (Предраг) Невена 39.44  (4.87, 4.93, 5.00, 4.92) 18 21 39 78.44 буџет
63. 220 Милутиновић (Боривоје) Косана 39.44  (4.80, 5.00, 4.92, 5.00) 16 23 39 78.44 буџет
64. 180 Матијевић (Јован) Бранка 36.38  (4.13, 4.14, 4.92, 5.00) 16 26 42 78.38 буџет
65. 064 Ђурић (Дејан) Невена 39.32  (4.88, 5.00, 4.85, 4.93) 14 25 39 78.32 буџет

027 Пантић (Војкан) Ивана 39.20  (4.81, 4.79, 5.00, 5.00) 14 25 39 78.20 није се упис.
66. 002 Бејтић (Џенис) Санер 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 18 20 38 78.00 буџет
67. 111 Миленковић (Драган) Јелена 39.70  (5.00, 4.85, 5.00, 5.00) 14 24 38 77.70 буџет
68. 164 Мекић (Јасмин) Лидија 34.66  (4.50, 3.57, 4.62, 4.64) 18 25 43 77.66 буџет
69. 176 Тасковић (Мирослав) Ана 38.54  (4.67, 4.75, 4.85, 5.00) 16 23 39 77.54 буџет
70. 165 Адамовић (Чеда) Јелена 39.02  (4.59, 5.00, 4.92, 5.00) 12 26 38 77.02 буџет
71. 084 Величковић (Момчило) Јелена 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 16 21 37 77.00 буџет

128 Ђорђевиђ (Драган) Нина 35.00  (4.23, 4.06, 4.50, 4.71) 20 22 42 77.00 није се упис.
153 Арсић (Зоран) Марија 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 16 21 37 77.00 није се упис.

72. 006 Тодоровић (Радомир) Наталија 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 12 25 37 77.00 буџет
047 Рајић (Славољуб) Душан 39.00  (5.00, 4.79, 4.85, 4.86) 12 26 38 77.00 није се упис.

73. 030 Крстић (Срђан) Ана 39.72  (5.00, 4.86, 5.00, 5.00) 14 23 37 76.72 буџет
74. 094 Станишић (Славиша) Срећко 39.62  (4.81, 5.00, 5.00, 5.00) 14 23 37 76.62 буџет
75. 098 Ђаковић (Момчило) Сања 37.34  (4.60, 4.50, 4.64, 4.93) 14 25 39 76.34 буџет
76. 048 Ерић (Братислав) Тамара 39.34  (4.81, 4.86, 5.00, 5.00) 12 25 37 76.34 буџет
77. 181 Ивковић (Дејан) Ђорђе 37.20  (4.63, 4.71, 4.62, 4.64) 10 29 39 76.20 буџет

202 Стевановић (Влада) Филип 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 12 24 36 76.00 није се упис.
121 Марковић (Драган) Јована 36.80  (4.50, 4.50, 4.54, 4.86) 18 21 39 75.80 није се упис.

78. 143 Марковић (Горан) Невена 32.80  (3.76, 3.93, 4.00, 4.71) 20 23 43 75.80 буџет

Листа уписаних (и одусталих) студената у прву годину шк.2015/2016. године  на
студијском програму Интегрисане академске студије фармације

1 2 4 6 7 8 9 10
РБ БП

3
Презиме (име родитеља) и име Укупно статус 

(5x2)

5
из средње школе

(I, II, III, IV)
пријемни испит укупно

Мат. Хем. (6+7) (8+4)



Листа уписаних (и одусталих) студената у прву годину шк.2015/2016. године  на
студијском програму Интегрисане академске студије фармације

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
РБ БП Презиме (име родитеља) и име Укупно из средње школе пријемни испит укупно статус 

(5x2) (I, II, III, IV) Мат. Хем. (6+7) (8+4)

038 Николић (Иван) Јована 36.66  (4.50, 4.14, 4.69, 5.00) 18 21 39 75.66 није се упис.
79. 026 Исајловић (Радоје) Јелена 37.44  (4.75, 4.57, 4.69, 4.71) 18 20 38 75.44 буџет

123 Николић (Јовица) Клаудија 39.32  (4.81, 4.85, 5.00, 5.00) 16 20 36 75.32 није се упис.
80. 062 Јањић (Милован) Милица 39.18  (4.88, 5.00, 4.92, 4.79) 16 20 36 75.18 буџет
81. 014 Ђорђевић (Саша) Емилија 38.12  (4.56, 4.79, 4.85, 4.86) 8 29 37 75.12 буџет
82. 169 Станковић (Дејан) Јелена 38.28  (4.50, 4.64, 5.00, 5.00) 14 22 36 74.28 буџет

184 Секулић (Горан) Исидора 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 10 24 34 74.00 није се упис.
193 Кадрић (Мехмед) Елма 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 18 16 34 74.00 није се упис.

83. 036 Петровић (Живојин) Катарина 39.62  (5.00, 4.88, 4.93, 5.00) 12 22 34 73.62 буџет
84. 135 Ђукић (Чедо) Данијела 39.46  (4.88, 5.00, 4.85, 5.00) 14 20 34 73.46 буџет



Листа уписаних  студената у прву годину шк.2015/2016. године  на студијском
програму Интегрисане академске студије фармације

1 2 3 4
РБ БП Презиме (име родитеља) и име статус 

1. 127 Ковачевић (Верољуб) Слађана буџет
2. 066 Марковић (Стојан) Анђела буџет
3. 218 Ђорђевић (Мирослав) Катарина буџет
4. 034 Гавриловић (Дејан) Тамара буџет
5. 115 Вукомановић (Срђан) Сара буџет
6. 032 Мартаћ (Добривоје) Јелисавета буџет
7. 050 Танасковић (Радослав) Теодора буџет
8. 070 Вељовић (Александар) Јованка буџет
9. 120 Миловановић (Рајица) Катарина буџет
10. 072 Радовић (Зоран) Андреа буџет
11. 114 Анђелковић (Драгољуб) Никола буџет
12. 211 Јањић (Славица) Бошко буџет
13. 051 Петровић (Драган) Милена буџет
14. 055 Марјановић (Милан) Тијана буџет
15. 035 Димитријевић (Слободан) Анастасија буџет
16. 041 Нешић (Славиша) Марија буџет
17. 117 Јелић (Славко) Анђела буџет
18. 186 Дуловић (Владета) Тамара буџет
19. 133 Трајковић (Милан) Сава буџет
20. 057 Вуковић (Батрић) Исидора буџет
21. 012 Станојевић (Зоран) Александра буџет
22. 029 Јокић (Драган) Ива буџет
23. 179 Марковић (Радослав) Катарина буџет
24. 109 Стојменовић (Јовица) Стефана буџет
25. 110 Зафировић (Бора) Јована буџет
26. 019 Јоксимовић (Вукола) Јована буџет
27. 073 Јовановић (Зоран) Кристина буџет
28. 093 Марић (Драган) Мирјана буџет
29. 087 Леонтијевић (Јордан) Катарина буџет
30. 045 Стојиљковић (Дејан) Тамара буџет
31. 154 Радосављевић (Драган) Валентина буџет
32. 207 Динчев (Саша) Милица буџет
33. 170 Булатовић (Мирослав) Александра буџет
34. 182 Рајковић (Јовица) Магдалена буџет
35. 068 Каровић (Драган) Марко буџет
36. 028 Петровић (Зоран) Јована буџет
37. 033 Метовић (Ремзо) Мирела буџет
38. 022 Вучетић (Радољуб) Ивана буџет
39. 195 Срећковић (Малиша) Наташа буџет
40. 171 Дошло (Ратко) Ана буџет
41. 175 Милосављевић (Слађан) Данијела буџет
42. 016 Нешић (Небојша) Душица буџет
43. 061 Танасковић (Анђелко) Кристина буџет
44. 103 Ђорић (Бранко) Никола буџет
45. 080 Нишавић (Драгана) Анђела буџет
46. 119 Вучковић (Зоран) Стефан буџет



Листа уписаних  студената у прву годину шк.2015/2016. године  на студијском
програму Интегрисане академске студије фармације

1 2 3 4
РБ БП Презиме (име родитеља) и име статус 

47. 122 Александровић (Предраг) Стефан буџет
48. 056 Обреновић (Радосав) Андрија буџет
49. 004 Милошевић (Драган) Милица буџет
50. 201 Ђурђевић (Милан) Биљана буџет
51. 015 Ратковић (Јован) Надица буџет
52. 086 Словић (Миодраг) Душан буџет
53. 075 Ђуричић (Стани) Аница буџет
54. 138 Петровић (Љубинко) Анђелка буџет
55. 021 Јовковић (Вујадин) Андрија буџет
56. 020 Миленковић (Првослав) Неда буџет
57. 125 Марковић (Ненад) Мина буџет
58. 089 Игњатовић (Ненад) Ивана буџет
59. 074 Дељанин (Горан) Марија буџет
60. 215 Сувајац (Драго) Кристина буџет
61. 198 Дисић (Славиша) Јована буџет
62. 178 Јеремић (Предраг) Невена буџет
63. 220 Милутиновић (Боривоје) Косана буџет
64. 180 Матијевић (Јован) Бранка буџет
65. 064 Ђурић (Дејан) Невена буџет
66. 002 Бејтић (Џенис) Санер буџет
67. 111 Миленковић (Драган) Јелена буџет
68. 164 Мекић (Јасмин) Лидија буџет
69. 176 Тасковић (Мирослав) Ана буџет
70. 165 Адамовић (Чеда) Јелена буџет
71. 084 Величковић (Момчило) Јелена буџет
72. 006 Тодоровић (Радомир) Наталија буџет
73. 030 Крстић (Срђан) Ана буџет
74. 094 Станишић (Славиша) Срећко буџет
75. 098 Ђаковић (Момчило) Сања буџет
76. 048 Ерић (Братислав) Тамара буџет
77. 181 Ивковић (Дејан) Ђорђе буџет
78. 143 Марковић (Горан) Невена буџет
79. 026 Исајловић (Радоје) Јелена буџет
80. 062 Јањић (Милован) Милица буџет
81. 014 Ђорђевић (Саша) Емилија буџет
82. 169 Станковић (Дејан) Јелена буџет
83. 036 Петровић (Живојин) Катарина буџет
84. 135 Ђукић (Чедо) Данијела буџет
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